木を植えています
私たちはイオンです

日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ
２００５年４月２０日

各  位
会 社 名 イオンクレジットサービス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  美樹

（コード番号 ８５７０ 東証第一部）
問合せ先 常務取締役経営管理本部長  斉藤 達也
電話番号  ０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３

役員の異動に関するお知らせ

２００５年５月１２日開催予定の定時株主総会において、下記のとおり役員異動を行う
予定ですので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

・取締役 葛西
か さ い

 謙
けん

 （現 当社常勤監査役）
生年月日：１９４８年５月２４日（５６歳）
略  歴：１９７５年４月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

              １９９３年１０月  当社 総務部長
１９９７年２月  当社 人事総務統括部長
１９９８年２月  当社 人事総務本部長
１９９９年５月  当社 常勤監査役（現任）

・取締役 山田
や ま だ

 義
よし

隆
たか

（現 当社ＣＳＲ統括部長）
生年月日：１９６３年９月 ５日 （４１歳）
略  歴：１９８７年３月  当社 入社

１９９８年２月  当社 コントロール部長
２０００年２月  当社 財務経理部長
２０００年９月  当社 社長室長
２００４年３月  当社 個人情報保護室長
２００５年２月  当社 ＣＳＲ統括部長（現任）

２．新任監査役候補者

・常勤監査役   谷内
たにうち

 寿
ひさ

照
てる

生年月日：１９４５年６月１１日（５９歳）
略  歴：１９７３年１２月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

１９９０年２月  同社 経営管理本部長 兼 関連企業部長
１９９０年５月  同社 取締役
１９９３年３月  同社 関連企業管理本部長
１９９５年５月  同社 常務取締役

              １９９６年４月  同社 経営管理担当
１９９８年３月  同社 関連会社担当
２００３年５月  同社 常務執行役 内部監査担当（現任）

・監査役（非常勤）人見
ひ と み

 信男
の ぶ お

生年月日：１９４９年８月２７日（５５歳）
略  歴：１９７２年４月  警察庁 採用

１９９２年４月  奈良県警察本部長
１９９３年８月  大阪府警察本部刑事部長
１９９５年２月  警察庁刑事局暴力団対策部暴力団対策第一課長
１９９８年３月  警察庁長官官房人事課長
２００２年１月  警視庁副総監
２００３年８月  警察庁交通局長

              ２００４年１０月  イオン㈱ 特別顧問（現任）

３．退任監査役

    ・常勤監査役   葛西
か さ い

 謙
けん

（当社取締役に就任予定）

   ・監査役（非常勤）斎藤
さいとう

 稔
みのる

以上